[image: image1.emf]

Indicação n° 4734, de 2022

Indico, nos termos do artigo 159 do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, que verifique a possibilidade e determine aos órgãos competentes a aquisição de ração animal para o município de Andradina.
JUSTIFICATIVA

Esta indicação visa atender solicitação enviada pelo vereador Sr. João Máximo, por meio de ofício nº 0134/2022. Em que solicita recursos para suprir as demandas de ração animal para o município, no montante de R$ 100.000,00 (cem mil reais).

Diante do exposto, apresenta-se a presente indicação, que verifique a possibilidade e determine aos órgãos competentes a aquisição de ração animal para o município de Andradina.
Sala das Sessões, em 18/08/2022.

a) Dra. Damaris Moura
[image: image1.emf]